
CALIGNY

28 septembre 2025

Trophée Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

Essais Libres + Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 09:17

Départ : 08:57, Fin : 09:12

Catégorie

1 32 COUPRY Damien SUPER ÉVOLUTION MC Gacé Honda 1:56.320 5 -

2 555 LEGER Theo SUPER ÉVOLUTION MC Gravenchon KTM 1:56.678 2 0.…

3 333 GICQUEL Julien ÉVOLUTION MC Gravenchon honda 2:00.913 2 4.…

4 988 VIGER Julien SUPER ÉVOLUTION MC Gravenchon Honda 2:01.305 4 4.…

5 325 MAHE Sebastien SUPER ÉVOLUTION MC des Sources Kawasaki 2:01.775 4 5.…

6 27 BITAUDEAU Damien SUPER ÉVOLUTION MC Thomer la Sogne Kawasaki 2:02.050 4 5.…

7 15 DELAMER Guillaume SUPER ÉVOLUTION MC Val d'Ouve Honda 2:02.678 3 6.…

8 45 GUENINECHE Enzo ÉVOLUTION Basly MC Suzuki 2:03.586 3 7.…

9 21 LECONTE Anthony SUPER ÉVOLUTION Brionne MV Suzuki 2:03.842 3 7.…

10 207 BARBIER Matthieu CLASSIC Basly MC Honda 2:05.680 5 9.…

11 53 PIOGER Justin CLASSIC TC Corbon Yamaha 2:05.862 5 9.…

12 135 MAHIEU Fabien SUPER ÉVOLUTION St-Valéry MC Kawasaki 2:07.898 2 11…

13 69 SEVERE Benjamin CLASSIC AM Falaise Yamaha 2:08.934 2 12…

14 6 PONCET Maxime SUPER ÉVOLUTION Brionne MV Yamaha 2:09.339 2 13…

15 1 LORET Bertrand SUPER ÉVOLUTION MC Val d'Ouve YAMAHA 2:10.301 3 13…

16 41 ROUSSETTE Bernard ÉVOLUTION Basly MC honda 2:11.164 4 14…

17 608 GAINVILLE Brice ÉVOLUTION St-Valéry MC yz 2:11.761 3 15…

18 259 AUDUARD Elsa SUPER ÉVOLUTION YAMAHA 2:13.320 5 17…

19 138 LUCE Evan SUPER ÉVOLUTION MC Val d'Ouve Honda 2:13.402 5 17…

20 222 GRANDIN Charlene SUPER ÉVOLUTION Asso Normande Sports Motorisés YAMAHA 2:13.441 5 17…

21 23 PIOGER Dominique CLASSIC TC Corbon Maico 2:14.125 1 17…

22 128 LUCE Cedrick SUPER ÉVOLUTION MC Val d'Ouve Honda 2:15.078 2 18…

23 9 BESNARD Laurent CLASSIC Pont d'Ouilly MC honda 2:15.169 3 18…

24 217 JEANNE Dany SUPER ÉVOLUTION MC Sourdeval Ktm 2:18.265 3 21…

25 2 GUYON Stephane ÉVOLUTION MC des Sources SUZUKI RM 2:18.628 5 22…

26 193 GOUDIER Louis SUPER ÉVOLUTION MC Clery YAMAHA 2:20.525 2 24…

27 72 PIOGER Louis CLASSIC TC Corbon Yamaha 2:21.008 1 24…

28 189 BESNIER Pascal CLASSIC C.T.T. DU VENDOMOIS Yamaha 2:22.122 1 25…

29 4 HAMARD Philippe ÉVOLUTION Chaulieu MC YAMAH 2:22.126 3 25…

30 161 L'HOMER Jade SUPER ÉVOLUTION 2:24.674 4 28…

31 22 CHORON Francois VINTAGE MOTO CLUB BRIOCHIN husqvarna 2:29.461 3 33…

32 11 PRIE Olivier CLASSIC MOTO CLUB LA FEE VIVIANE Yamaha 2:30.308 2 33…

33 258 RETON Melodie SUPER ÉVOLUTION MC Clery 2:30.809 4 34…

34 114 FEVRIER Sylvain ÉVOLUTION Cotentin MS HONDA 2:41.124 4 44…

35 87 POIRIER Frederic ÉVOLUTION CLUB MOTOCYCLISTE SUCEEN YAMAHA 2:41.325 1 45…

36 76 ABDELHADI Karim VINTAGE MC Val de Seine Suzuki 2:41.945 1 45…

37 117 GAMBARDELLA Luigi ÉVOLUTION Basly MC Honda 2:42.029 1 45…

38 37 GOUDIER Nicolas VINTAGE Clecy MC HONDA 2:51.877 2 55…

39 7 AYRES Brian SUPER ÉVOLUTION BSA 3:44.115 2 1:…

Meill. tour : 1:56.320 (46.4 km/h), (N°32) COUPRY Damien

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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CALIGNY

28 septembre 2025

Championnat Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

M1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 11:17

Départ : 10:56, Drapeau damier : 11:12

Ec.1er

1 32 COUPRY Damien MC Gacé Honda 00:15:50.886 7 1:56.847 -
2 555 LEGER Theo MC Gravenchon KTM 00:15:51.397 7 1:54.957 0.511
3 988 VIGER Julien MC Gravenchon Honda 00:16:41.352 7 2:03.512 50.466
4 21 LECONTE Anthony Brionne MV Suzuki 00:16:42.108 7 2:02.395 51.222
5 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon honda 00:16:42.651 7 2:02.849 51.765
6 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne Kawasaki 00:16:43.247 7 2:03.031 52.361
7 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve Honda 00:17:09.099 7 2:04.409 1:18.213
8 325 MAHE Sebastien MC des Sources Kawasaki 00:17:11.416 7 2:02.813 1:20.530
9 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC Kawasaki 00:17:23.018 7 2:08.086 1:32.132
10 207 BARBIER Matthieu Basly MC Honda 00:17:23.487 7 2:07.118 1:32.601
11 45 GUENINECHE Enzo Basly MC Suzuki 00:17:24.175 7 2:07.445 1:33.289
12 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve Honda 00:17:37.678 7 2:08.558 1:46.792
13 53 PIOGER Justin TC Corbon Yamaha 00:17:38.287 7 2:08.914 1:47.401
14 69 SEVERE Benjamin AM Falaise Yamaha 00:17:59.012 7 2:11.733 2:08.126
15 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE … YAMAHA 00:16:06.821 6 2:13.235 1 Tr.
16 2 GUYON Stephane MC des Sources SUZUKI RM 00:16:09.803 6 2:13.716 1 Tr.
17 222 GRANDIN Charlene Asso Normande Sports … YAMAHA 00:16:18.139 6 2:14.336 1 Tr.
18 193 GOUDIER Louis MC Clery YAMAHA 00:16:31.467 6 2:14.980 1 Tr.
19 23 PIOGER Dominique TC Corbon Maico 00:16:35.286 6 2:17.670 1 Tr.
20 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC yz 00:16:45.203 6 2:16.842 1 Tr.
21 217 DAVY Jeanne MC Sourdeval Ktm 00:16:51.722 6 2:16.381 1 Tr.
22 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC honda 00:16:53.167 6 2:12.405 1 Tr.
23 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC YAMAH 00:16:58.514 6 2:20.503 1 Tr.
24 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC honda 00:17:06.248 6 2:16.878 1 Tr.
25 259 AUDUARD Elsa YAMAHA 00:17:07.203 6 2:15.863 1 Tr.
26 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve Honda 00:17:08.820 6 2:16.054 1 Tr.
27 72 PIOGER Louis TC Corbon Yamaha 00:17:10.567 6 2:20.315 1 Tr.
28 161 L'HOMER Jade 00:17:16.789 6 2:20.680 1 Tr.
29 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS Yamaha 00:17:28.647 6 2:22.472 1 Tr.
30 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VI… Yamaha 00:17:29.301 6 2:22.455 1 Tr.
31 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN husqvarna 00:17:44.612 6 2:26.688 1 Tr.
32 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC Honda 00:17:48.427 6 2:26.732 1 Tr.
33 258 RETON Melodie MC Clery 00:17:58.170 6 2:26.964 1 Tr.
34 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine Suzuki 00:18:26.777 6 2:32.009 1 Tr.
35 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC HONDA 00:15:53.701 5 2:32.378 2 Tr.
36 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS HONDA 00:15:59.004 5 2:35.438 2 Tr.
37 6 PONCET Maxime Brionne MV Yamaha 00:16:07.489 5 2:13.806 2 Tr.
38 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve YAMAHA 00:05:31.794 1 2:16.729 6 Tr.
39 7 AYRES Brian BSA 00:06:58.731 1 3:31.450 6 Tr.

Meill. tour : 1:54.957 (46.9 km/h), (N°555) LEGER Theo

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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CALIGNY

28 septembre 2025

Championnat Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

M2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 14:32

Départ : 14:09, Drapeau damier : 14:24

Ec.1er

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon KTM 00:15:24.614 7 1:50.999 -
2 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon honda 00:15:51.600 7 1:54.898 26.986
3 21 LECONTE Anthony Brionne MV Suzuki 00:15:53.664 7 1:57.249 29.050
4 988 VIGER Julien MC Gravenchon Honda 00:15:56.864 7 1:57.347 32.250
5 32 COUPRY Damien MC Gacé Honda 00:15:57.701 7 1:53.070 33.087
6 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne Kawasaki 00:15:58.572 7 1:56.391 33.958
7 325 MAHE Sebastien MC des Sources Kawasaki 00:16:17.965 7 1:57.848 53.351
8 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve Honda 00:16:26.911 7 1:58.836 1:02.297
9 45 GUENINECHE Enzo Basly MC Suzuki 00:16:33.406 7 1:57.972 1:08.792
10 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve Honda 00:16:50.281 7 2:02.437 1:25.667
11 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC Kawasaki 00:17:04.254 7 2:04.398 1:39.640
12 53 PIOGER Justin TC Corbon Yamaha 00:17:09.387 7 2:03.127 1:44.773
13 6 PONCET Maxime Brionne MV Yamaha 00:17:18.708 7 2:06.488 1:54.094
14 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve Honda 00:15:25.173 6 2:10.297 1 Tr.
15 259 AUDUARD Elsa YAMAHA 00:15:28.287 6 2:08.105 1 Tr.
16 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC yz 00:15:36.160 6 2:10.639 1 Tr.
17 222 GRANDIN Charlene Asso Normande Sports … YAMAHA 00:15:37.697 6 2:09.336 1 Tr.
18 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE … YAMAHA 00:16:01.392 6 2:12.968 1 Tr.
19 2 GUYON Stephane MC des Sources SUZUKI RM 00:16:01.810 6 2:14.929 1 Tr.
20 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC honda 00:16:03.202 6 2:08.326 1 Tr.
21 69 SEVERE Benjamin AM Falaise Yamaha 00:16:04.596 6 2:11.970 1 Tr.
22 217 DAVY Jeanne MC Sourdeval Ktm 00:16:11.550 6 2:11.921 1 Tr.
23 161 L'HOMER Jade 00:16:13.862 6 2:12.214 1 Tr.
24 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC YAMAH 00:16:38.067 6 2:17.602 1 Tr.
25 72 PIOGER Louis TC Corbon Yamaha 00:16:47.785 6 2:18.135 1 Tr.
26 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN husqvarna 00:16:48.637 6 2:18.041 1 Tr.
27 193 GOUDIER Louis MC Clery YAMAHA 00:16:55.480 6 2:14.576 1 Tr.
28 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS Yamaha 00:16:58.576 6 2:20.600 1 Tr.
29 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC Honda 00:17:24.287 6 2:19.855 1 Tr.
30 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VI… Yamaha 00:17:36.344 6 2:23.116 1 Tr.
31 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine Suzuki 00:17:48.545 6 2:27.586 1 Tr.
32 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC HONDA 00:18:01.000 6 2:26.183 1 Tr.
33 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS HONDA 00:15:49.114 5 2:31.917 2 Tr.
34 258 RETON Melodie MC Clery 00:16:31.063 5 2:28.247 2 Tr.
35 23 PIOGER Dominique TC Corbon Maico 00:11:27.668 4 2:14.423 3 Tr.
36 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC honda 00:11:29.463 4 2:11.797 3 Tr.
37 207 BARBIER Matthieu Basly MC Honda - 0 - -

Non partant
38 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve YAMAHA - 0 - -
39 7 AYRES Brian BSA - 0 - -

Meill. tour : 1:50.999 (48.6 km/h), (N°555) LEGER Theo

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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CALIGNY

28 septembre 2025

Championnat Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

M3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 16:35

Départ : 16:14, Drapeau damier : 16:32

Ec.1er

1 21 LECONTE Anthony Brionne MV Suzuki 00:17:56.241 8 1:57.114 -
2 555 LEGER Theo MC Gravenchon KTM 00:18:02.165 8 1:54.681 5.924
3 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon honda 00:18:28.508 8 2:01.672 32.267
4 988 VIGER Julien MC Gravenchon Honda 00:18:31.358 8 2:01.929 35.117
5 325 MAHE Sebastien MC des Sources Kawasaki 00:18:38.124 8 2:01.894 41.883
6 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne Kawasaki 00:18:38.817 8 2:01.267 42.576
7 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve Honda 00:18:54.171 8 2:03.160 57.930
8 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve Honda 00:18:54.478 8 2:00.952 58.237
9 207 BARBIER Matthieu Basly MC Honda 00:19:02.259 8 2:05.073 1:06.018
10 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC Kawasaki 00:19:03.058 8 2:04.216 1:06.817
11 6 PONCET Maxime Brionne MV Yamaha 00:19:32.159 8 2:08.214 1:35.918
12 53 PIOGER Justin TC Corbon Yamaha 00:19:35.905 8 2:07.433 1:39.664
13 259 AUDUARD Elsa YAMAHA 00:20:01.407 8 2:09.293 2:05.166
14 32 COUPRY Damien MC Gacé Honda 00:17:15.193 7 1:57.432 1 Tr.
15 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve Honda 00:17:58.152 7 2:13.175 1 Tr.
16 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC yz 00:17:58.887 7 2:11.592 1 Tr.
17 222 GRANDIN Charlene Asso Normande Sports … YAMAHA 00:18:08.201 7 2:11.418 1 Tr.
18 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE … YAMAHA 00:18:26.038 7 2:15.034 1 Tr.
19 2 GUYON Stephane MC des Sources SUZUKI RM 00:18:26.393 7 2:10.575 1 Tr.
20 217 DAVY Jeanne MC Sourdeval Ktm 00:18:46.816 7 2:14.288 1 Tr.
21 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC honda 00:18:47.929 7 2:12.028 1 Tr.
22 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC honda 00:18:53.697 7 2:16.072 1 Tr.
23 161 L'HOMER Jade 00:19:03.756 7 2:17.998 1 Tr.
24 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS Yamaha 00:19:06.937 7 2:21.394 1 Tr.
25 193 GOUDIER Louis MC Clery YAMAHA 00:19:15.139 7 2:16.566 1 Tr.
26 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC YAMAH 00:19:24.438 7 2:19.993 1 Tr.
27 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN husqvarna 00:19:33.241 7 2:19.386 1 Tr.
28 72 PIOGER Louis TC Corbon Yamaha 00:19:58.245 7 2:20.669 1 Tr.
29 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VI… Yamaha 00:20:23.979 7 2:26.579 1 Tr.
30 45 GUENINECHE Enzo Basly MC Suzuki 00:14:46.953 6 2:04.138 2 Tr.
31 258 RETON Melodie MC Clery 00:18:09.993 6 2:31.244 2 Tr.
32 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine Suzuki 00:18:17.233 6 2:31.455 2 Tr.
33 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS HONDA 00:18:24.858 6 2:29.631 2 Tr.
34 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC HONDA 00:20:07.522 6 2:30.599 2 Tr.
35 69 SEVERE Benjamin AM Falaise Yamaha 00:06:52.003 2 2:14.738 6 Tr.
36 23 PIOGER Dominique TC Corbon Maico - 0 - -
37 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC Honda - 0 - -
38 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve YAMAHA - 0 - -
39 7 AYRES Brian BSA - 0 - -

Meill. tour : 1:54.681 (47.0 km/h), (N°555) LEGER Theo

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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CALIGNY

28 septembre 2025

Championnat Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

Classement journée Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 16:39

1 53 PIOGER Justin TC Corbon Yamaha 37 13 12 12
2 207 BARBIER Matthieu Basly MC Honda 56 10 37 9
3 69 SEVERE Benjamin AM Falaise Yamaha 70 14 21 35
4 72 PIOGER Louis TC Corbon Yamaha 80 27 25 28
5 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS Yamaha 81 29 28 24
6 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC honda 82 24 36 22
7 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIVIA… Yamaha 89 30 30 29
8 23 PIOGER Dominique TC Corbon Maico 90 19 35 36

1 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon honda 10 5 2 3
2 45 GUENINECHE Enzo Basly MC Suzuki 50 11 9 30
3 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SU… YAMAHA 51 15 18 18
4 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC yz 52 20 16 16
5 2 GUYON Stephane MC des Sources SUZUKI RM 54 16 19 19
6 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC honda 63 22 20 21
7 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC YAMAH 73 23 24 26
8 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC Honda 98 32 29 37
9 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS HONDA 102 36 33 33

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon KTM 5 2 1 2
2 21 LECONTE Anthony Brionne MV Suzuki 8 4 3 1
3 988 VIGER Julien MC Gravenchon Honda 11 3 4 4
4 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne Kawasaki 18 6 6 6
5 325 MAHE Sebastien MC des Sources Kawasaki 20 8 7 5
6 32 COUPRY Damien MC Gacé Honda 20 1 5 14
7 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve Honda 23 7 8 8
8 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve Honda 29 12 10 7
9 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC Kawasaki 30 9 11 10
10 222 GRANDIN Charlene Asso Normande Sports Moto… YAMAHA 51 17 17 17
11 259 AUDUARD Elsa YAMAHA 53 25 15 13
12 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve Honda 55 26 14 15
13 6 PONCET Maxime Brionne MV Yamaha 61 37 13 11
14 217 DAVY Jeanne MC Sourdeval Ktm 63 21 22 20
15 193 GOUDIER Louis MC Clery YAMAHA 70 18 27 25
16 161 L'HOMER Jade 74 28 23 23
17 258 RETON Melodie MC Clery 98 33 34 31
18 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve YAMAHA 114 38 38 38
19 7 AYRES Brian BSA 117 39 39 39

1 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN husqvarna 84 31 26 27
2 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine Suzuki 97 34 31 32
3 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC HONDA 101 35 32 34

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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CALIGNY

28 septembre 2025

Championnat Moto Ancienne Caligny (1.5 km)

Classement journée Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 28/09/2025 16:37

Catégorie

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION KTM 5 2 1 2

2 21 LECONTE Anthony Brionne MV SUPER ÉVOLUTION Suzuki 8 4 3 1

3 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon ÉVOLUTION honda 10 5 2 3

4 988 VIGER Julien MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION Honda 11 3 4 4

5 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne SUPER ÉVOLUTION Kawasaki 18 6 6 6

6 325 MAHE Sebastien MC des Sources SUPER ÉVOLUTION Kawasaki 20 8 7 5

7 32 COUPRY Damien MC Gacé SUPER ÉVOLUTION Honda 20 1 5 14

8 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION Honda 23 7 8 8

9 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION Honda 29 12 10 7

10 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC SUPER ÉVOLUTION Kawasaki 30 9 11 10

11 53 PIOGER Justin TC Corbon CLASSIC Yamaha 37 13 12 12

12 45 GUENINECHE Enzo Basly MC ÉVOLUTION Suzuki 50 11 9 30

13 222 GRANDIN Charlene Asso Normande Sports Moto… SUPER ÉVOLUTION YAMAHA 51 17 17 17

14 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SU… ÉVOLUTION YAMAHA 51 15 18 18

15 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC ÉVOLUTION yz 52 20 16 16

16 259 AUDUARD Elsa SUPER ÉVOLUTION YAMAHA 53 25 15 13

17 2 GUYON Stephane MC des Sources ÉVOLUTION SUZUKI RM 54 16 19 19

18 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION Honda 55 26 14 15

19 207 BARBIER Matthieu Basly MC CLASSIC Honda 56 10 37 9

20 6 PONCET Maxime Brionne MV SUPER ÉVOLUTION Yamaha 61 37 13 11

21 217 DAVY Jeanne MC Sourdeval SUPER ÉVOLUTION Ktm 63 21 22 20

22 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC ÉVOLUTION honda 63 22 20 21

23 193 GOUDIER Louis MC Clery SUPER ÉVOLUTION YAMAHA 70 18 27 25

24 69 SEVERE Benjamin AM Falaise CLASSIC Yamaha 70 14 21 35

25 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC ÉVOLUTION YAMAH 73 23 24 26

26 161 L'HOMER Jade SUPER ÉVOLUTION 74 28 23 23

27 72 PIOGER Louis TC Corbon CLASSIC Yamaha 80 27 25 28

28 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS CLASSIC Yamaha 81 29 28 24

29 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC CLASSIC honda 82 24 36 22

30 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN VINTAGE husqvarna 84 31 26 27

31 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIVIA… CLASSIC Yamaha 89 30 30 29

32 23 PIOGER Dominique TC Corbon CLASSIC Maico 90 19 35 36

33 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine VINTAGE Suzuki 97 34 31 32

34 258 RETON Melodie MC Clery SUPER ÉVOLUTION 98 33 34 31

35 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC ÉVOLUTION Honda 98 32 29 37

36 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC VINTAGE HONDA 101 35 32 34

37 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS ÉVOLUTION HONDA 102 36 33 33

38 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION YAMAHA 114 38 38 38

39 7 AYRES Brian SUPER ÉVOLUTION BSA 117 39 39 39

Directeur de Course : Membres du Jury :
FOULON Aurélie ANGE J-Y & FLEURY H. Chronométrage :

Arbitre : Resp. Techn. BORDAIS P. FFM
FOULON Catherine
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Situation provisoire

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 01/10/2025 17:35

M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26

1 21 LECONTE Anthony Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 93 0 2 3 3 10 3 3 2 3 2 5 7 5 3 1 10 4 2 1 2 2 5 4 3 4 3 1

2 555 LEGER Theo MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 114 0 10 5 5 6 13 6 5 2 11 6 3 4 1 5 2 2 3 6 1 5 2 2 4 2 1 2

3 988 VIGER Julien MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 127 0 5 8 6 5 5 4 3 11 4 3 4 3 2 2 5 5 11 3 6 6 4 5 6 3 4 4

4 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne SUPER ÉVOLUTION 186 0 4 4 4 15 12 7 4 7 5 4 5 45 8 4 4 8 4 4 5 3 6 1 5 6 6 6

5 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 205 0 6 7 8 9 11 12 9 8 7 7 6 6 5 7 3 7 7 8 11 11 10 9 8 7 8 8

6 32 COUPRY Damien MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 222 90 1 1 2 3 10 5 1 1 1 2 2 2 0 0 1 31 1 7 3 4 1 32 2 1 5 13

7 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC SUPER ÉVOLUTION 264 0 11 10 9 12 14 10 10 5 10 10 14 10 10 9 9 9 10 18 9 7 14 8 7 9 10 10

8 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon ÉVOLUTION 278 135 0 0 0 8 8 13 7 9 3 9 8 8 11 3 8 12 9 2 7 1 3 3 1 5 2 3

9 207 BARBIER Matthieu Basly MC CLASSIC 339 0 7 25 10 16 16 19 14 13 12 11 9 9 9 12 11 11 24 13 10 10 8 11 10 10 30 9

10 53 PIOGER Justin TC Corbon CLASSIC 482 0 21 21 17 25 27 26 18 19 41 14 13 16 14 14 20 16 16 23 20 17 20 16 13 12 11 12

11 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 532 270 8 12 45 14 15 11 22 14 14 8 21 13 7 8 13 6 8 0 0 0 7 7 9 0 0 0

12 408 THOREL Romain Clecy MC SUPER ÉVOLUTION 532 135 9 9 12 13 9 18 11 6 8 45 45 45 6 6 6 3 6 5 4 8 33 45 45 0 0 0

13 6 PONCET Maxime Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 536 0 18 28 19 21 45 23 45 23 16 21 22 25 18 17 23 21 23 12 13 14 11 13 12 30 12 11

14 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC ÉVOLUTION 554 0 26 18 20 24 21 24 21 18 20 30 34 23 21 15 27 24 18 22 21 16 17 23 18 18 17 18

15 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 558 225 19 13 22 0 0 0 15 29 18 13 12 15 0 0 15 13 12 10 14 22 9 10 45 11 9 7

16 325 MAHE Sebastien MC des Sources SUPER ÉVOLUTION 580 405 15 6 7 11 7 8 6 4 15 0 0 0 4 10 0 0 0 9 8 45 0 0 0 8 7 5

17 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 588 360 0 0 0 29 19 16 12 12 9 12 10 7 0 0 17 10 14 11 12 9 12 6 11 0 0 0

18 69 SEVERE Benjamin AM Falaise CLASSIC 643 0 13 11 13 26 31 27 19 20 17 34 45 45 16 11 45 28 28 24 25 45 21 18 22 13 18 28

19 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve CLASSIC 644 360 20 19 14 0 0 0 16 16 13 15 15 14 0 0 22 14 15 17 16 13 15 15 15 0 0 0

20 86 LEGER Thomas MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 665 135 25 14 28 27 33 36 17 24 21 24 24 22 25 19 38 25 22 14 15 12 23 17 25 0 0 0

21 2 GUYON Stephane MC des Sources ÉVOLUTION 687 270 22 23 21 22 24 28 25 21 24 22 20 21 12 16 19 22 27 0 0 0 0 0 0 15 16 17

22 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 689 90 24 27 23 40 23 21 24 22 23 20 18 17 0 0 14 17 17 20 17 15 34 45 45 31 31 31

23 718 HAMEL Maxime MC Les Condors ÉVOLUTION 737 405 14 15 25 0 0 0 20 17 39 0 0 0 15 13 28 18 25 16 26 19 13 12 17 0 0 0

24 192 LEMOINE Timothee ASCG SUPER ÉVOLUTION 743 495 12 20 16 19 26 15 8 10 6 16 11 11 0 0 0 0 0 25 24 29 0 0 0 0 0 0

25 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors ÉVOLUTION 745 360 0 0 0 33 22 20 23 25 19 19 19 19 0 0 12 23 45 15 23 18 22 14 14 0 0 0

26 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 751 360 34 30 29 0 0 0 26 27 22 18 17 18 0 0 0 0 0 19 18 21 18 30 16 21 13 14

27 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE S… ÉVOLUTION 772 225 0 0 0 32 28 32 35 32 28 38 25 45 0 0 25 27 30 21 19 20 19 20 26 14 15 16

28 161 LABBE Jordan MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 778 765 3 2 1 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS CLASSIC 804 0 35 33 45 30 30 31 30 31 34 45 45 45 23 26 33 33 34 31 28 24 31 22 20 23 22 20

30 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC ÉVOLUTION 825 270 23 31 45 23 32 25 0 0 0 37 27 24 17 18 18 45 19 40 40 45 0 0 0 17 14 15

31 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIV… CLASSIC 852 270 28 26 27 0 0 0 28 28 25 26 31 45 20 20 39 30 29 0 0 0 32 31 45 24 24 24

32 23 PIOGER Dominique TC Corbon CLASSIC 878 270 0 0 0 34 35 33 29 30 26 28 26 26 22 22 45 45 45 30 31 28 0 0 0 16 28 29

33 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine VINTAGE 883 135 39 32 35 38 45 35 33 34 36 45 37 33 28 25 0 0 0 32 32 33 29 29 21 27 25 25

34 16 BOUFFIOUX Bernard MOTO CLUB TOUT TER… ÉVOLUTION 889 405 29 29 26 0 0 0 0 0 0 29 32 29 19 21 30 32 32 28 29 26 24 24 45 0 0 0

35 10 LEGENDRE Eric TC Corbon ÉVOLUTION 909 630 16 16 18 28 45 22 0 0 0 25 23 20 0 0 26 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 72 PIOGER Louis TC Corbon CLASSIC 911 225 33 34 33 39 45 45 31 33 29 36 36 31 0 0 34 35 35 29 33 30 0 0 0 22 20 23

37 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE ÉVOLUTION 930 900 0 0 0 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC ÉVOLUTION 936 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 28 28 24 24 31 45 33 27 35 27 0 0 0 19 19 21
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26

39 13 BLOUIN Thierry MC Gravenchon CLASSIC 939 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 12 13 45 21 15 45 0 0 0 16 19 45 0 0 0

40 61 GRAVEL Richard MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 944 495 27 45 45 31 25 29 0 0 0 27 30 27 0 0 32 29 31 26 22 23 0 0 0 0 0 0

41 66 FORTIN Simon MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 948 630 45 17 11 17 18 45 13 15 40 23 29 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN VINTAGE 950 630 30 24 24 0 0 0 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 39 30 25 0 0 0 25 21 22

43 96 MAHIEU Stephane St-Valéry MC VINTAGE 953 405 31 36 30 35 34 34 32 35 32 31 33 30 26 23 36 34 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC ÉVOLUTION 980 135 32 45 45 36 36 45 45 40 45 33 40 45 27 45 35 36 37 0 0 0 26 28 45 26 23 30

45 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer CLASSIC 1013 900 0 0 0 18 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 24 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC VINTAGE 1014 360 37 37 34 42 37 45 38 41 37 39 38 45 0 0 0 0 0 33 36 34 0 0 0 28 26 27

47 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS ÉVOLUTION 1021 765 0 0 0 0 0 0 34 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 25 19 29 27 26

48 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 1027 630 0 0 0 0 0 0 36 38 31 45 39 32 0 0 0 0 0 34 34 31 28 26 23 0 0 0

49 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon CLASSIC 1031 900 0 0 0 20 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 16 45 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 398 MIOQUE Josselin MC Austreberthe ÉVOLUTION 1040 1035 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 865 COMPERE Nathan MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 1043 630 38 38 32 0 0 0 45 37 33 32 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 24 0 0 0

52 38 GOUDIER Lucie Clecy MC VINTAGE 1058 495 45 39 31 41 38 37 37 39 35 0 0 0 0 0 40 37 38 36 38 32 0 0 0 0 0 0

53 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC CLASSIC 1067 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 27 35 0 0 0 20 29 19

54 237 LOSIER Matheo MC Brethel SUPER ÉVOLUTION 1089 765 17 22 15 45 45 45 0 0 0 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 199 BLANCHARD Gael MC Andelysien SUPER ÉVOLUTION 1093 1035 0 0 0 7 6 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 14 COTREL Hugo MC Gacé CLASSIC 1116 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 64 ROUE LECUYER Vinc… MC Les Condors ÉVOLUTION 1126 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 21 45 0 0 0

58 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ VINTAGE 1127 765 36 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 45 45 35 39 45 0 0 0 0 0 0

59 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE VINTAGE 1130 765 45 45 36 0 0 0 39 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38 37 45 0 0 0 0 0 0

60 3 LEGOIS Thierry MC Sotteville/Mer ÉVOLUTION 1131 1035 0 0 0 37 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 88 RANNOU Gilbert A.M. BIGNANAISE CLASSIC 1165 1035 40 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre

Pos. N° Pilote Club Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26

Cat. : CLASSIC
1 207 BARBIER Matthieu Basly MC 339 0 7 25 10 16 16 19 14 13 12 11 9 9 9 12 11 11 24 13 10 10 8 11 10 10 30 9

2 53 PIOGER Justin TC Corbon 482 0 21 21 17 25 27 26 18 19 41 14 13 16 14 14 20 16 16 23 20 17 20 16 13 12 11 12

3 69 SEVERE Benjamin AM Falaise 643 0 13 11 13 26 31 27 19 20 17 34 45 45 16 11 45 28 28 24 25 45 21 18 22 13 18 28

4 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve 644 360 20 19 14 0 0 0 16 16 13 15 15 14 0 0 22 14 15 17 16 13 15 15 15 0 0 0

5 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS 804 0 35 33 45 30 30 31 30 31 34 45 45 45 23 26 33 33 34 31 28 24 31 22 20 23 22 20

6 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIVIANE 852 270 28 26 27 0 0 0 28 28 25 26 31 45 20 20 39 30 29 0 0 0 32 31 45 24 24 24

7 23 PIOGER Dominique TC Corbon 878 270 0 0 0 34 35 33 29 30 26 28 26 26 22 22 45 45 45 30 31 28 0 0 0 16 28 29

8 72 PIOGER Louis TC Corbon 911 225 33 34 33 39 45 45 31 33 29 36 36 31 0 0 34 35 35 29 33 30 0 0 0 22 20 23

9 13 BLOUIN Thierry MC Gravenchon 939 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 12 13 45 21 15 45 0 0 0 16 19 45 0 0 0

10 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer 1013 900 0 0 0 18 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 24 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon 1031 900 0 0 0 20 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 16 45 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC 1067 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 27 35 0 0 0 20 29 19

13 14 COTREL Hugo MC Gacé 1116 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 88 RANNOU Gilbert A.M. BIGNANAISE 1165 1035 40 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : ÉVOLUTION
1 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon 278 135 0 0 0 8 8 13 7 9 3 9 8 8 11 3 8 12 9 2 7 1 3 3 1 5 2 3

2 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC 554 0 26 18 20 24 21 24 21 18 20 30 34 23 21 15 27 24 18 22 21 16 17 23 18 18 17 18

3 2 GUYON Stephane MC des Sources 687 270 22 23 21 22 24 28 25 21 24 22 20 21 12 16 19 22 27 0 0 0 0 0 0 15 16 17

4 718 HAMEL Maxime MC Les Condors 737 405 14 15 25 0 0 0 20 17 39 0 0 0 15 13 28 18 25 16 26 19 13 12 17 0 0 0

5 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors 745 360 0 0 0 33 22 20 23 25 19 19 19 19 0 0 12 23 45 15 23 18 22 14 14 0 0 0

6 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SUCE… 772 225 0 0 0 32 28 32 35 32 28 38 25 45 0 0 25 27 30 21 19 20 19 20 26 14 15 16

7 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC 825 270 23 31 45 23 32 25 0 0 0 37 27 24 17 18 18 45 19 40 40 45 0 0 0 17 14 15

8 16 BOUFFIOUX Bernard MOTO CLUB TOUT TERRAIN … 889 405 29 29 26 0 0 0 0 0 0 29 32 29 19 21 30 32 32 28 29 26 24 24 45 0 0 0

9 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 909 630 16 16 18 28 45 22 0 0 0 25 23 20 0 0 26 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE 930 900 0 0 0 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC 936 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 28 28 24 24 31 45 33 27 35 27 0 0 0 19 19 21

12 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC 980 135 32 45 45 36 36 45 45 40 45 33 40 45 27 45 35 36 37 0 0 0 26 28 45 26 23 30

13 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS 1021 765 0 0 0 0 0 0 34 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 25 19 29 27 26

14 398 MIOQUE Josselin MC Austreberthe 1040 1035 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 64 ROUE LECUYER Vincent MC Les Condors 1126 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 21 45 0 0 0

16 3 LEGOIS Thierry MC Sotteville/Mer 1131 1035 0 0 0 37 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : SUPER ÉVOLUTION
1 21 LECONTE Anthony Brionne MV 93 0 2 3 3 10 3 3 2 3 2 5 7 5 3 1 10 4 2 1 2 2 5 4 3 4 3 1

2 555 LEGER Theo MC Gravenchon 114 0 10 5 5 6 13 6 5 2 11 6 3 4 1 5 2 2 3 6 1 5 2 2 4 2 1 2

3 988 VIGER Julien MC Gravenchon 127 0 5 8 6 5 5 4 3 11 4 3 4 3 2 2 5 5 11 3 6 6 4 5 6 3 4 4

Page : 1 / 2
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre

Pos. N° Pilote Club Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26

Cat. : SUPER ÉVOLUTION (Suite)
4 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne 186 0 4 4 4 15 12 7 4 7 5 4 5 45 8 4 4 8 4 4 5 3 6 1 5 6 6 6

5 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve 205 0 6 7 8 9 11 12 9 8 7 7 6 6 5 7 3 7 7 8 11 11 10 9 8 7 8 8

6 32 COUPRY Damien MC Gacé 222 90 1 1 2 3 10 5 1 1 1 2 2 2 0 0 1 31 1 7 3 4 1 32 2 1 5 13

7 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 264 0 11 10 9 12 14 10 10 5 10 10 14 10 10 9 9 9 10 18 9 7 14 8 7 9 10 10

8 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve 532 270 8 12 45 14 15 11 22 14 14 8 21 13 7 8 13 6 8 0 0 0 7 7 9 0 0 0

9 408 THOREL Romain Clecy MC 532 135 9 9 12 13 9 18 11 6 8 45 45 45 6 6 6 3 6 5 4 8 33 45 45 0 0 0

10 6 PONCET Maxime Brionne MV 536 0 18 28 19 21 45 23 45 23 16 21 22 25 18 17 23 21 23 12 13 14 11 13 12 30 12 11

11 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve 558 225 19 13 22 0 0 0 15 29 18 13 12 15 0 0 15 13 12 10 14 22 9 10 45 11 9 7

12 325 MAHE Sebastien MC des Sources 580 405 15 6 7 11 7 8 6 4 15 0 0 0 4 10 0 0 0 9 8 45 0 0 0 8 7 5

13 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors 588 360 0 0 0 29 19 16 12 12 9 12 10 7 0 0 17 10 14 11 12 9 12 6 11 0 0 0

14 86 LEGER Thomas MC Gravenchon 665 135 25 14 28 27 33 36 17 24 21 24 24 22 25 19 38 25 22 14 15 12 23 17 25 0 0 0

15 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve 689 90 24 27 23 40 23 21 24 22 23 20 18 17 0 0 14 17 17 20 17 15 34 45 45 31 31 31

16 192 LEMOINE Timothee ASCG 743 495 12 20 16 19 26 15 8 10 6 16 11 11 0 0 0 0 0 25 24 29 0 0 0 0 0 0

17 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve 751 360 34 30 29 0 0 0 26 27 22 18 17 18 0 0 0 0 0 19 18 21 18 30 16 21 13 14

18 161 LABBE Jordan MC Gravenchon 778 765 3 2 1 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 61 GRAVEL Richard MC Gacé 944 495 27 45 45 31 25 29 0 0 0 27 30 27 0 0 32 29 31 26 22 23 0 0 0 0 0 0

20 66 FORTIN Simon MC Gravenchon 948 630 45 17 11 17 18 45 13 15 40 23 29 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve 1027 630 0 0 0 0 0 0 36 38 31 45 39 32 0 0 0 0 0 34 34 31 28 26 23 0 0 0

22 865 COMPERE Nathan MC Les Condors 1043 630 38 38 32 0 0 0 45 37 33 32 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 24 0 0 0

23 237 LOSIER Matheo MC Brethel 1089 765 17 22 15 45 45 45 0 0 0 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 199 BLANCHARD Gael MC Andelysien 1093 1035 0 0 0 7 6 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : VINTAGE
1 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 883 135 39 32 35 38 45 35 33 34 36 45 37 33 28 25 0 0 0 32 32 33 29 29 21 27 25 25

2 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN 950 630 30 24 24 0 0 0 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 39 30 25 0 0 0 25 21 22

3 96 MAHIEU Stephane St-Valéry MC 953 405 31 36 30 35 34 34 32 35 32 31 33 30 26 23 36 34 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC 1014 360 37 37 34 42 37 45 38 41 37 39 38 45 0 0 0 0 0 33 36 34 0 0 0 28 26 27

5 38 GOUDIER Lucie Clecy MC 1058 495 45 39 31 41 38 37 37 39 35 0 0 0 0 0 40 37 38 36 38 32 0 0 0 0 0 0

6 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ 1127 765 36 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 45 45 35 39 45 0 0 0 0 0 0

7 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE 1130 765 45 45 36 0 0 0 39 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38 37 45 0 0 0 0 0 0
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